En lo que se refiere a nuestra compañía, del análisis del Estado de Situación Financiera y Estado de 

Resultado Integral correspondiente al ejercicio económico cortado al 31 de Diciembre del 2017, que están 

a vuestra consideración, se establece una pérdida neta de US$ 11.274,67 (Once mil doscientos setenta 

y cuatro con 67/100 dólares) 

El total de costos y gastos alcanzaron la suma de 3 11,274.67 

Asimismo, no se han suscitado hechos extraordinarios en el ámbito administrativo, laboral y legal, durante 

el ejercicio económico 2017 

No ha habido disposición alguna emitida por los organismos directivos o superiores de la compañía que